



سال تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین

رئیس محترم پژوهشکده ...

رئیس محترم مرکز تحقیقات ...

با سلام و احترام،

به استحضار می‌رساند شرایط جذب هیأت علمی پژوهشی و تبدیل وضعیت نیروهای تعهداتی خدمت غیر هیأت علمی به تعهداتی هیأت علمی پژوهشی در هفدهمین جلسه شورای هماهنگی مراکز تحقیقاتی مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ مطرح و مورد بازنگری قرار گرفت؛ لذا مصوبات به شرح ذیل جهت استحضار حضورتان اعلام می‌گردد. خواهشمند است دستور فرمایید ترتیبی اتخاذ گردد به ذینفعان به نحو مقتضی اطلاع‌رسانی لازم صورت پذیرد. لازم به ذکر است قبل از ارسال درخواست به مدیریت هماهنگی مراکز تحقیقاتی، موارد ذیل در مرکز مورد بررسی قرار گیرد.

۱- حداقل یک سال از انجام تعهدات غیر هیأت علمی گذشته باشد.

۲- حداقل یک طرح مصوب به عنوان مجری یا دو طرح به عنوان همکار به ازای هر سال از شروع تعهدات داشته باشد.

۳- داشتن تصویب شورای مرکز و تأیید رئیس مرکز تحقیقات

تبصره: در صورت عدم تأیید علی‌رغم احراز شرایط، جلسه با حضور رئیس مرکز تحقیقات تشکیل و توضیحات به ایشان ارائه گردد.

۴- جذب حداقل گزنت خارج از دانشگاه به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال یا حداقل ثبت یک پتنت یا ثبت محصول دانش بنیان یا ثبت شرکت دانش بنیان ریاست جمهوری یا مالکیت اختراع توسط متقاضی

۵- متقاضی پس از شروع تعهدات حداقل به ازای هر یک سال دو مقاله چاپ شده داشته باشد که مقاله چاپ شده حداقل باید دارای ایندکس Scopus و Pubmed یا ISI باشد و در ۵۰ درصد مقالات، متقاضی نفر اول یا نویسنده مسئول باشد. (با حذف مقالات پرنویسنده)

۶- متقاضی باید در رشته‌هایی با میانه اچ ایندکس کمتر از ۱۰ حداقل اچ ایندکس برابر یا بیشتر از ۴ و در رشته‌هایی با میانه اچ ایندکس مساوی یا بالاتر از ۱۰ حداقل اچ ایندکس برابر یا بیشتر از ۶ را داشته باشد.

* هر یک از بندهای فوق دارای یک امتیاز می‌باشد.

شماره: ۱۴۰۱-۱-۱۰۵/۱۰۶۸۹

تاریخ: ۱۴۰۱/۱۰/۱۸

ساعت: ۱۲:۱۹

پیوست: ندارد

سال تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران
معاونت تحقیقات و فناوری

- به ازای هر ۱ طرح به عنوان مجری مصوب در ردیف شماره ۲، ۰/۵ امتیاز و هر ۱ طرح به عنوان همکار ۰/۲۵ امتیاز به امتیاز کل افزوده می شود.

- به ازای هر ۱ مقاله بیشتر مصوب در ردیف شماره ۵، ۰/۵ امتیاز به امتیاز کل افزوده می شود.

- به ازای هر ۱ چاب ایندکس بالاتر از مصوب در ردیف شماره ۶، ۰/۵ امتیاز به امتیاز کل افزوده می شود.

* حداقل امتیاز جهت احراز شرایط معرفی به شورا شش امتیاز می باشد.

* دارا بودن حداقل امتیاز از ۵ بند، جهت احراز شرایط معرفی به شورا الزامیست.

دکتر مریم بنر دوست
سرپرست مدیریت باحکمی مراکز تحقیقات

آدرس - تهران بزرگراه شهید همت غرب بین تقاطع شیخ فضل ا... نوری و شهید چمران - تلفن مرکز ۰۱۸۶۷ - فکس ۰۳۸۸۶۲۲۷۰۳ -

تلفن ۰۳۸۶۷۰۲۵